

NRGi Elhandel A/S

Dusager 22

8200 Aarhus N

CVR-nr. 32285759

Årsrapport 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2025



Jens Myrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	11
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	22

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NRGi Elhandel A/S Dusager 22 8200 Aarhus N
Telefon	87390404
CVR-nr.	32285759
Stiftelsesdato	2. juli 2009
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jacob Vittrup Helle Foldager-Jensen Hans Jørgen Lorenzen Niels Henrik Engelund Holm Frederikke Juhl Wallentin Kristensen
Direktion	Morten Bryder Pedersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NRGi Elhandel A/S leverer el til private husstande og erhvervsvirksomheder. Der tilbydes en bred produktpalette af fastprisaftaler og spotprodukter med fokus på levering af el produceret ved klimavenlige løsninger, salg og rådgivning vedrørende elaftaler, ladeløsninger til elbiler, solceller og installation af varmepumper, som er tilpasset kundens behov.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede for regnskabsåret 2024 et resultat efter skat på tkr. 57.967, hvilket er over selskabets forventning. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 tkr. 313.286 og balancesummen er på tkr. 825.072,

I 2024 har vi realiseret en kraftig stigning i de afsatte mængder af el, som for 2024 er rekordhøjt for selskabet og væsentligt højere end budgettet for regnskabsåret. Det skyldes stigninger i salget til både privat- og erhvervs kunder. Vi ser ikke længere de store ændringer i adfærds- og forbrugsmønstre som under energikrisen i 2022, som resulterede i væsentlige besparelser på forbruget, og derudover er effekterne af den grønne omstilling med flere elbiler og varmepumper slået tydeligere igennem i 2024, hvor vi har set et øget salg af ladeløsninger, men et salg af varmepumper under forventningen.

Kunderne efterspørger fortsat rådgivning om elpriser, fakturaer, produkter mv., men også i højere grad dybere information om elektrificering blandt både privat- og erhvervs kunder, herunder ladestandere, varmepumper, overskudsproduktion på solceller, samt PPA-aftaler. NRGi Elhandel A/S har fortsat fokuseringen på den gode kundeoplevelse og vi ser resultatet på kundernes vurderinger på tilbage-meldinger på NPS-scores og Trustpilot, hvor NRGi ved udgangen af 2024 har en score på 4,8 ud af 5.

Vores kunder har i året oplevet lavere og mere stabile elpriser, da 2024 bød på generelt stabile månedlige gennemsnitlige spotpriser, men blandt dage og timer ser vi store udsving som primært skyldes andelen af vind og sol i elnettet. Den gennemsnitlige pris for året var godt 53 øre/kWh i både Øst- og Vestdanmark, hvilket er 15 øre lavere end 2023. Et par kolde og vindfattede dage i december tog rekorden med årets højeste timepris for både øst og vest med 6,98 DKK/KWh.

Vi så flere timer med negative elpriser i 2024. I Vestdanmark så vi næsten 100 timer mere med negative priser (375 timer) mod en stigning på 50 timer i Østdanmark (275 timer). For 2025 er forventningen også at kombination af vind og sol eller solrige dage i sommerperioden vil resultere i flere og lavere negative priser.

På Futures markedet har gas fortsat været den primære årsag til prisudviklingen og med fornuftige vandmængder i Norden er det nu priserne i Centraleuropa, som influerer de danske priser. Med højere gaspriser vil udsving mellem dage med og uden den billige vedvarende energi blive større.

NRGi Elhandel A/S' opkøb af Scanenergi A/S blev gennemført 1. april 2024. Opkøbet blev foretaget for at styrke NRGi's strategiske position inden for rådgivning, energioptimering og elaftaler til erhvervs kunder. Det har endvidere givet muligheden for at levere flere ydelser til Scanenergi A/S' kunder med kompetencerne på tværs af NRGi-koncernen. I 2024 er der i særdeleshed arbejdet med integration af IT-systemer, processer og organisationen.

Den 1. november 2024 gennemførte NRGi Elhandel A/S opkøbet af Zapp ApS og datterselskabet Zapp Energy ApS, som har specialiseret sig i at levere ladeløsninger og elaftaler til både private og virksomheder. Opkøbet understøtter vores position på lademarkedet og målet om at være blandt danskernes foretrukne leverandører af ladeløsninger. Selskaberne har en fælles ambition om at accelerere elektrificeringen af samfundet. Opkøbet kommer oveni den høje organiske vækst NRGi-koncernen har leveret på ladeløsninger i 2024.

Elmarkedet har også i 2024 været præget af hård konkurrence om privat- og erhvervs kunder. Vi vurderer et bredt produktsortiment med konkurrencedygtige og klimavenlige produkter, god kunderådgivning og høj kundeservice er en af vejene til udvidelse af markedsandele og fastholdelse af kunderne. NRGi Elhandel A/S har som nævnt haft fremgang i afsætningen til kunderne, hvilket i særdeleshed skyldes kundefremgang på erhvervs markedet.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat højt markedspress og et højt niveau af kundehenvendelser, men det forventes, at vi kan fortsætte udviklingen med at fastholde kunder og salgsmængder, samt tiltrække nye kunder. Vi vil i 2025 arbejde mere fokuseret med udvalgte segmenter på både privat- og erhvervsmarkedet, for at fastholde og tiltrække de mest værdifulde kunder, hvorfor vi i det kommende år vil etablere flere salgskanaler og nye partnerskaber.

Den skærpede konkurrencesituation øger kravet til at kunne levere time-to-market på nye løsninger. NRGi Elhandel A/S arbejder videre med initiativerne om kontinuerligt at udbygge den gode kundeoplevelse blandt andet gennem yderligere digitalisering samt tilbyde konkurrencedygtige og grønne produkter til glæde for kunderne.

NRGi Elhandel A/S har i 2024 realiseret en markant vækst i salg af ladestandere, hvilket forventes yderligere accelereret i 2025 efter opkøbet af Zapp ApS, videreudvikling af koncepterne, øget markedsføringstryk og flere etablerede partnerskaber.

Resultatet før skat for 2025 forventes realiseret i niveauet 35-40 mio. kr., hvilket tager afsæt i væksten i afsætningen i 2024 og kundeporteføljen ved indgangen til 2025, samt forventning om højere salg af ladestandere og varmepumper og hertil introduktion af nye solcelleløsninger. Desuden styrkes værdikæderne på tværs af NRGi-koncernen med henblik på mersalg af et bredere produktsortiment, hvor vi hjælper kunderne med den grønne omstilling. Vi arbejder på at reducere omkostningerne ved i øget grad at have fokus på yderligere digitalisering og selvbetjeningsmuligheder for kunderne.

Resultatet for 2025 forventes også positivt påvirket af helårseffekten af NRGi Elhandel A/S' opkøb af Scanenergi A/S og Zapp ApS. Scanenergi A/S og Zapp ApS fortsætter som selvstændige selskaber, som vil samarbejde tæt med NRGi Elhandel A/S og resten af NRGi-koncernen på at levere flere ydelser til selskabets kunder og udnytte det brede samarbejde på tværs af NRGi-koncernen.

Risikoforhold

Risikostyringen i NRGi Elhandel A/S er fokuseret på at danne overblik over de udefra- og indefrakommende faktorer, som kan have betydelig indvirkning på forretningen, den finansielle situation og det driftsmæssige resultat.

Afdækningen af de identificerede risici foregår som et systematisk led i den daglige drift, og afrapporteringen er en del af ledelsesrapporteringen. Risikostyringen foretages af ledelsen i NRGi Elhandel A/S.

Finansielle risici

NRGi Elhandel A/S har som led i risikostyringen udarbejdet en politik for indkøb og afdækning på elhandelsområdet, som afdækker prisrisikoen på indkøb af el. Købsaftalerne indgås som finansielle kontrakter. Mængderisikoen mellem det forventede forbrug ved indkøb og den faktiske salgsmængde i perioden udgør en almindelig forretningsmæssig risiko i branchen, og afdækkes ikke.

En anden betydelig finansiell risiko i forretningen er kreditrisikoen hos kunderne. Kundernes betalingsevne monitoreres løbende, og risiko for manglende betalingsevne reduceres ved anvendelse af kreditvurdering af kunder, herudover forudbetaling eller øvrige sikkerheder som f.eks. depositum.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Måltal og politikker vedrørende det underrepræsenteret køn

NRGi Elhandel A/S har fastsat et måltal for kønssammensætningen i bestyrelsen på minimum ét medlem af hvert køn af de tre generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer i 2025. Der har i 2024 været udskiftninger i bestyrelsen, og ved udgangen af 2024 er begge køn repræsenteret blandt de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, hvorfor det opstillede måltal for kønssammensætningen således er opfyldt.

NRGi Elhandel A/S har fastsat et måltal for kønssammensætning for ledelsen (øvrige ledelsesniveauer) på ét medlem af hvert køn i 2025. Ved udgangen af 2024 er der en kvinde og to mænd i ledelsen i NRGi Elhandel A/S, og det opstillede måltal for kønssammensætningen er således opfyldt. Ledelsen opfylder kravene for at have en ligelig kønsfordeling.

NRGi Elhandel har desuden en målsætning om, at kønsfordelingen blandt medarbejdere med ledelsesansvar skal afspejle den generelle kønsfordeling blandt medarbejderne.

Ved udgangen af 2024 udgør antallet af kvindelige medarbejdere i NRGi Elhandel A/S 60 medarbejdere, svarende til en andel på 58% af det samlede antal medarbejdere. NRGi Elhandel A/S har 5 kvindelige ledere, og det svarer til en andel på 56% af det samlede antal ledere. Målsætningen om en ligelig kønssammensætning (40/60 fordeling) af medarbejdere med ledelsesansvar er således opfyldt.

Det tilstræbes ved såvel valg til bestyrelsen som ansættelse til alle ledelsesniveauer at sikre kandidater af begge køn for at sikre kønsdiversitet, men udvælgelse af bestyrelsesmedlemmer og ledelsesposterne sker i alle tilfælde ud fra de rette kvalifikationer i forhold til den aktuelle opgave.

NRGi Elhandel A/S har for regnskabsåret 2024 sat fokus på at fastholde balancen mellem kvinder og mænd på virksomhedens ledende poster. Det tilstræbes at skabe rammer, der giver både kvinder og mænd gode muligheder for ansættelse og karriereudvikling i NRGi Elhandel A/S.

Det vil vi blandt andet tilstræbe ved:

- at alle ledere bestræber sig på at have både kvindelige og mandlige kvalificerede kandidater repræsenteret ved intern og ekstern rekruttering.
- at have fokus på ligestilling i udvælgelse af deltagere til kurser og udviklingsinitiativer for ledere.
- at skabe opmærksomhed og debat, så hele organisationen bliver inddraget og tager ansvar i forhold til kønsfordelingen. Ansvar for dette ligger primært hos ledelsen, HR-organisationen og hos medarbejderne.

Den lovkrævede information om 5 års oversigt over antal personer i bestyrelse og virksomhedens øvrige ledelsesniveauer samt den procentdel, som det underrepræsenterede køn udgør heraf, fremgår af hoved og nøgletalsoversigten på side 11.

Redegørelse for samfundsansvar

NRGi Elhandel A/S' moderselskab NRGi a.m.b.a. udarbejder en samlet ledelsesberetning vedrørende samfundsansvar (CSR), herunder omtale af miljø- og klimamæssige forhold, sociale forhold, menneskerettigheder, bekæmpelse af korruption, som dækker alle koncernens selskaber. Beretningen er offentliggjort i koncernregnskabet for NRGi a.m.b.a. (CVR-nr. 41989912), som kan findes på hjemmesiden <https://nrgi.dk/privat/om-os/arsrapporter>

Ledelsesberetning

Politik for dataetik

NRGi Elhandel A/S' moderselskab NRGi a.m.b.a. udarbejder en samlet ledelsesberetning vedrørende politik for dataetik, som dækker alle koncernens selskaber. Beretningen er offentliggjort i koncernregnskabet for NRGi a.m.b.a. (CVR-nr. 41989912), som kan findes på hjemmesiden <https://nrgi.dk/privat/om-os/arsrapporter>

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsætning	1.145.247	1.351.006	1.741.210	669.165	324.099
Bruttofortjeneste	126.942	112.591	40.913	84.204	79.170
Indtjeningsbidrag / EBITDA	64.925	57.477	-7.074	31.473	26.438
Resultat af primær drift / EBIT	39.169	30.537	-12.872	18.172	12.053
Resultat af finansielle poster	490	9.387	-2.632	-905	-847
Resultat før skat	66.945	39.924	-22.502	8.684	3.241
Årets resultat	57.967	27.609	-18.215	5.752	1.777
Omsætningsaktiver	472.887	383.378	449.165	550.739	211.882
Aktiver i alt	825.072	468.063	676.835	788.964	462.132
Investering i materielle anlægsaktiver	5.674	1.746	0	0	453
Egenkapital i alt	313.286	257.749	48.173	147.722	96.584
Hensatte forpligtelser	680	121	2.154	2.868	2.680
Kortfristede forpligtelser	505.673	205.083	621.398	633.369	357.937
Overskudsgrad	3	2	-1	3	4
Afkast af den investerede kapital	12	13	-4	9	11
Bruttoavance	11	8	2	13	24
Likviditetsgrad	94	187	72	86	58
Soliditetsgrad	38	55	7	19	21
Egenkapitalforrentning	20	18	-19	5	2
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	98	97	86	98	109
UNDERREPRÆSENTERET KØN					
Bestyrelsen					
Samlet antal medlemmer	3	3	3	3	3
Kvinder i pct.	33	0	0	0	0
Måltal i pct.	33	33	33	33	33
Årstal for opfyldelse af måltal	2025	2025	2023	2023	2023
Ledelsen (øvrige ledelsesniveauer)					
Samlet antal medlemmer i ledelsen	3	3	0	0	0
Kvinder i pct.	33	33	0	0	0
Måltal i pct.	33	33	0	0	0
Årstal for opfyldelse af måltal	2025	2025	0	0	0
Medarbejdere med ledelsesansvar					
Antal kvindelige ledere	5	7	9	7	6
Kvinder i pct.	56	54	69	58	50

Hoved- og nøgletal

Alle medarbejdere

Antal kvindelige medarbejdere	60	68	72	64	71
Kvinder i pct.	58	62	62	64	63

For definition af nøgletal henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

NRGi Elhandel A/S er i 2023 fusioneret med Energiselskabet Natur-Energi A/S. Hoved- og nøgletal for sammenligningsperioden 2020-2022 er i henhold til book value-metoden ikke tilpasset.

Information om ledelsen (øvrige ledelsesniveauer) er ikke tilgængelig for perioden 2020-2022, og indgår derved ikke i 5 års oversigten for 2024 i henhold til overgangsreglerne i årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Nettoomsætning	1	1.145.247	1.351.006
Direkte omkostninger		-914.226	-1.151.003
Andre eksterne omkostninger		-104.079	-87.412
Bruttoresultat		126.942	112.591
Personaleomkostninger	2	-62.017	-55.114
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		64.925	57.477
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-25.756	-26.940
Resultat før finansielle poster (EBIT)		39.169	30.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.296	0
Finansielle indtægter	4	4.048	11.738
Finansielle omkostninger	5	-3.568	-2.351
Resultat før skat (EBT)		66.945	39.924
Skat af årets resultat	6	-8.978	-12.315
Årets resultat		57.967	27.609
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.296	0
Reserve for udviklingsomkostninger		-2.770	-322
Overført resultat		33.441	27.931
Resultatdisponering		57.967	27.609

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Aktiver			
Kontraktrettigheder	7	2.579	8.428
Goodwill	9	46.644	61.772
It-software	8	6.987	10.538
Immaterielle anlægsaktiver		56.210	80.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	7.359	2.740
Indretning af lejede lokaler	11	995	1.207
Materielle anlægsaktiver		8.354	3.947
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12, 13	287.621	0
Finansielle anlægsaktiver		287.621	0
Anlægsaktiver		352.185	84.685
Fremstillede varer og handelsvarer		3.352	5.676
Varebeholdninger		3.352	5.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.844	305.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.161	9.986
Andre tilgodehavender		107.530	62.417
Tilgodehavender		469.535	377.702
Omsætningsaktiver		472.887	383.378
Aktiver		825.072	468.063

Balance 31. december 2024

	Note	2024 tkr.	2023 tkr.
Passiver			
Aktiekapital		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		27.296	0
Reserve for udviklingsomkostninger		5.450	8.220
Reserve for sikringstransaktioner		-3.320	-890
Overført resultat		278.860	245.419
Egenkapital		313.286	257.749
Hensættelser til udskudt skat	14	680	121
Hensatte forpligtelser		680	121
Anden gæld		5.433	5.110
Langfristede gældsforpligtelser		5.433	5.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.114	12.186
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.683	6.959
Gæld til associerede virksomheder		24.476	26.928
Skyldig sambeskatningsbidrag		13.935	13.056
Anden gæld		123.465	145.954
Kortfristede gældsforpligtelser		505.673	205.083
Gældsforpligtelser		511.106	210.193
Passiver		825.072	468.063
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	15		
Eventualforpligtelser	16		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	17		
Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	18		
Nærtstående parter	19		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	20		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i tkr.

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Reserve for sikrings- trans- aktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5.000	0	8.220	-890	245.419	257.749
Nettoregulering af sikringsinstrumenter				-2.430		-2.430
Årets resultat		27.296	-2.770		33.441	57.967
Egenkapital 31. december 2024	5.000	27.296	5.450	-3.320	278.860	313.286

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	5.000	4.000	3.018	3.018	3.018
Årets tilgang	0	1.000	982	0	0
Saldo ultimo	5.000	5.000	4.000	3.018	3.018

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabets aktiviteter falder indenfor ét segment, levering af el til danske forbrugere, og der er således ikke oplyst om segmentopdelt omsætning. Selskabet har alene aktiviteter i Danmark, hvorfor opdeling på geografiske markeder ikke er oplyst.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	55.044	48.959
Pensioner	6.235	5.329
Andre omkostninger til social sikring	738	826
	<u>62.017</u>	<u>55.114</u>
Honorar til direktion og bestyrelse	970	958
	<u>970</u>	<u>958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	98	97
	<u>98</u>	<u>97</u>
Jf. årsregnskabslovens § 98b, stk.3 oplyses løn, vederlag og pension mv. til direktionen ikke særskilt.		
En del af ledelsesvederlaget til direktion og bestyrelsen er afholdt af andre koncernselskaber.		
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.529	26.490
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.267	450
Tab/gevinst på salg af anlægsaktiver	-40	0
	<u>25.756</u>	<u>26.940</u>
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.684	9.926
Renteindtægter debitorer	1.364	1.812
	<u>4.048</u>	<u>11.738</u>
5. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.029	2.119
Andre finansielle omkostninger	539	232
	<u>3.568</u>	<u>2.351</u>
6. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.935	13.056
Årets regulering af udskudt skat	-4.957	-741
	<u>8.978</u>	<u>12.315</u>

Noter

	2024	2023
7. Kontraktrettigheder		
Kostpris primo	70.467	17.671
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	52.796
Kostpris ultimo	70.467	70.467
Af- og nedskrivninger primo	-62.039	-17.671
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	-37.230
Årets afskrivninger	-5.849	-7.138
Af- og nedskrivninger ultimo	-67.888	-62.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.579	8.428
8. It-software		
Kostpris primo	61.845	58.034
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	3.811
Kostpris ultimo	61.845	61.845
Af- og nedskrivninger primo	-51.307	-47.083
Årets afskrivninger	-3.551	-4.224
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.858	-51.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.987	10.538
It-software omfatter omkostninger afholdt til udvikling af it-systemer til understøttelse af effektive forretningsprocesser i selskabet.		
Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.		
9. Goodwill		
Kostpris primo	151.833	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	151.834
Kostpris ultimo	151.833	151.834
Af- og nedskrivninger primo	-90.062	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	-74.934
Årets afskrivninger	-15.127	-15.128
Af- og nedskrivninger ultimo	-105.189	-90.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.644	61.772

Noter

	2024	2023
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.546	1.800
Tilgang i årets løb	5.674	1.746
Kostpris ultimo	9.220	3.546
Af- og nedskrivninger primo	-806	-585
Årets afskrivninger	-1.055	-221
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.861	-806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.359	2.740
11. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.076	2.076
Kostpris ultimo	2.076	2.076
Af- og nedskrivninger primo	-869	-657
Årets afskrivninger	-212	-212
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.081	-869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	995	1.207
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	260.416
Tilgang i årets løb	260.324	0
Afgang i årets løb	0	-260.416
Kostpris ultimo	260.324	0
Værdireguleringer primo	0	-46.331
Årets resultat	27.297	0
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer ved fusion	0	46.331
Værdireguleringer ultimo	27.297	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	287.621	0
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Resultat af datterselskaber	47.050	0
Afskrivning af koncerngoodwill, kontraktrettigheder og kundekontrakter	-19.754	0
	27.296	0
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	210.705	0
Koncerngoodwill, kontraktrettigheder og kundekontrakter	76.916	0
	287.621	0

Noter

13. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
Scanenergi A/S	Aarhus	100,00	206.912	59.152
Zapp ApS	Aarhus	100,00	3.793	-109
			210.705	59.043

14. Hensættelser til udskudt skat

	2024	2023
Udskudt skat primo	121	2.154
Tilgang ved fusion	5.516	-1.292
Årets regulering af udskudt skat	-4.957	-741
Saldo ultimo	680	121
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.770	1.685
Materielle anlægsaktiver	1.717	2.522
Omsætningsaktiver	-3.807	-4.086
	680	121

15. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

16. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, NRGi Holding A/S, CVR-nr. 28 84 34 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet indgår i fælles momsregistrering med NRGi a.m.b.a. og en række datterselskaber i NRGi a.m.b.a.-koncernen. Selskabet hæfter solidarisk for den samlede momsbetaling.

17. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt tkr. 2.058 med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder, og den samlede huslejeoplygtelse ultimo 2024 udgør tkr. 230.

Noter

18. Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

NRGi Elhandel A/S indgår elafdningskontrakter for at sikre omkostninger til indkøb af el til de kunder, hvor NRGi Elhandel A/S har aftalt en fast pris. Aftalerne indgås "back to back" med salgskontrakterne, så det sikres, at elafdningskontrakterne dækker samme volumen og leveringsperiode. Elafdningskontrakterne er afledte finansielle instrumenter og måles til dagsværdi. Centrale forudsætninger for opgørelse af dagsværdien er den aktuelle markedspris på el, samt forventninger til udviklingen i markedet i kontraktens løbetid.

19. Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter

Med henvisning til årsregnskabslovens §98C gives der ikke oplysning om transaktioner med tilknyttede virksomheder.

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af NRGi Holding A/S, Dusager 22, 8200 Aarhus N.

Oplysninger om koncernregnskab

Koncernregnskabet for NRGi a.m.b.a., Dusager 22, 8200 Aarhus N, kan rekvireres på <https://nrgi.dk/privat/om-os/arsrapporter>.

20. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for modervirksomheden NRGi a.m.b.a.
